
UCHWAŁA NR 35

KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU STUDENTÓW

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO KADENCJI 2022/2023

z dnia 21 października 2023 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Wyborczej

Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 107 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego (załącznik do uchwały nr 38 Parlamentu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego z dnia 8 września 2022 roku, stanowiącej załącznik do zarządzenia
nr 120 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 6 października 2022 roku)
Komisja Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co
następuje:

§ 1
Na stanowisko Przewodniczącej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów

Uniwersytetu Warszawskiego wybiera się Oliwię Górecką.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosów za: 6 Głosów przeciw: Wstrzymało się: 1

Osoby obecne na II Posiedzeniu Komisji Wyborczej kadencji 2022/2023:
Stanisław Mikusek
Aleksandra Marczyńska
Oliwia Górecka
Hubert Gromek
Lija Moskaleva
Kacper Świerad
Wiktor Tokaj


